
ZARZĄDZENIE Nr W../2006

STAROSTY OTWOCKIEGO

z dnia 2 listopada 2006roku

w sprawie ustanowienia dnia wolnego

Na podstawie art.130 § 2 Kodeksu pracy (Dz.U. z 1998 roku , nr 21 poz. 94 z 

późn. zm.) i § 11 pkt .4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w 

Otwocku wprowadzonego uchwałą Nr 50/IX/2003 r. z dnia 27 czerwca 2003 

Rady Powiatu w Otwocku zarządzam , co następuje :

§1
Ustalam , że za dzień 11 listopada 2006 r. ustawowo wolny od pracy a 

przypadający w sobotę , pracownicy Starostwa Powiatowego w Otwocku mają 

prawo do jednego dnia wolnego od pracy w uzgodnionym terminie do dnia 

30 listopada 2006 roku.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


